
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA,  

SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

Segreteria amministrativa didattica (SAD): Tel. +39 0862 433301 - Fax + 39 0862 433303 
 Segreteria amministrativa contabile (SAC): Tel. +39 0862 434763 - Fax. +39 0862 433425 

   P.le Salvatore Tommasi, 1 - Coppito - 67100 L’Aquila 

CF e P. IVA 01021630668 

 
Rep. n. 179/2020   Prot. n.  1459   del 14.05.2020 
Anno   2020    tit.  VII       cl.    1    fasc. 1 
 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITA' PUBBLICA, SCIENZE 

DELLA VITA E DELL'AMBIENTE 
 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per 
"Tutor di tirocinio pratico per gli studenti del III anno del CL in dietistica", Rep. n. 93 Prot. n. 746 del 
20.02.2020; 
CONSIDERATA la domanda pervenuta; 
PRESO ATTO dei nominativi proposti per la nomina della Commissione giudicatrice; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 - E' ammesso a partecipare alla selezione in premessa per aver prodotto domanda 
conforme all'art. 4 del Bando di selezione, il seguente candidato: 

 Dott.ssa MICHELA CAVALLARO 
 

ART. 2 - L'ammissione é da intendersi con riserva. Il Dipartimento può disporre in ogni momento, 
con dispositivo motivato, l'esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 
 
ART. 3 - La commissione giudicatrice della selezione in premessa é così composta: 

 Prof.ssa Maria Adelaide CONTINENZA - Presidente 

 Prof.ssa Benedetta CINQUE - Componente 

 Prof.ssa Serena BIANCHI - Componente con funzioni di Segretario 
 

L'Aquila, 14.05.2020 
 
 
 
         f.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                  (Prof. Guido Macchiarelli) 
 
 
 

Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 
 

 
 
 
 


